
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.40.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/215/17 Rady Gminy Sośno z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych 
z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 26507702,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, ztego:

1) dochody bieżące w kwocie 22 980 789,86 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 12 095,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 526 912,72 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 000,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 997 490,34 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków 
w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 29 375 435,58 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 526 536,64 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 6 848 898,94 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 848 898,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 487,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 634 297,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3.1, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 886 366,07 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 6 115 828,04Rodzina 0,00 7 330,00 6 123 158,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 7 330,00 7 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 7 330,00 7 330,00

22 973 459,86razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

0,00 7 330,00 22 980 789,86

majątkowe
3 526 912,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
997 490,34 0,00 0,00 997 490,34

0,00 0,00 3 526 912,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 500 372,58

1 009 585,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 009 585,34

0,00 26 507 702,587 330,00

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

231 808,04 126 610,04 6 200,00126 610,04 0,00 0,00 105 198,00105 198,000,00 0,00 0,00 87 098,00 0,00120 410,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 231 808,04

5 580,00
-5 580,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

126 610,04
5 580,00

-5 580,00

126 610,04
5 580,00

-5 580,00

6 200,00
0,00
0,00

120 410,04
5 580,00

-5 580,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 198,00
0,00
0,00

105 198,00
0,00
0,00

87 098,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

94 310,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

82 210,00 6 200,0082 210,00 76 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 580,00

1 000,00
89 730,00 77 630,00

1 000,00
-5 580,00

77 630,00
1 000,00

-5 580,00

6 200,00
0,00
0,00

71 430,00
1 000,00

-5 580,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 100,00
0,00
0,00

12 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
4 600,00 4 600,00

1 000,00
0,00

4 600,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

4 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 580,00
0,00

48 420,00 48 420,00
0,00

-5 580,00

48 420,00
0,00

-5 580,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 580,00

48 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70078

31 900,04

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

31 900,04 0,0031 900,04 31 900,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 580,00
36 480,04 36 480,04

4 580,00
0,00

36 480,04
4 580,00

0,00

0,00
0,00
0,00

36 480,04
4 580,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,0031 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 580,00

36 480,00 36 480,00
4 580,00

0,00

36 480,00
4 580,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 580,00
0,00

36 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

208 809,00 174 247,00 1 650,00167 247,00 0,00 0,00 34 562,0034 562,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00165 597,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 208 809,00

800,00
-800,00 0,00

0,00
0,007 000,00

0,00
0,00

174 247,00
800,00

-800,00

167 247,00
800,00

-800,00

1 650,00
0,00
0,00

165 597,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 562,00
0,00
0,00

34 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

204 809,00

Ochotnicze straże pożarne

170 247,00 1 650,00163 247,00 161 597,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 34 562,00 34 562,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-800,00

800,00
204 809,00 170 247,00

800,00
-800,00

163 247,00
800,00

-800,00

1 650,00
0,00
0,00

161 597,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 562,00
0,00
0,00

34 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00
800,00 800,00

800,00
0,00

800,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
0,00

800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 858,00 14 858,00 0,00 14 858,00 0,00 0,0014 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

14 058,00 14 058,00
0,00

-800,00

14 058,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

14 058,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 639 246,23 1 639 246,23 596 662,001 184 047,59 270,00 0,00 0,000,00454 928,64 0,00 0,00 0,00 0,00587 385,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 639 246,23

5 940,00
-5 940,00 0,00

0,00
0,00455 088,64

2 660,00
-2 500,00

1 639 246,23
5 940,00

-5 940,00

1 183 887,59
3 280,00

-3 440,00

594 222,00
0,00

-2 440,00

589 665,59
3 280,00

-1 000,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85215

123 944,23

Dodatki mieszkaniowe

123 944,23 0,0017,59 17,59 0,00 123 926,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

126 426,64
2 500,00

0,000,00
2 500,00

126 444,23 126 444,23
2 500,00

0,00

17,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

123 926,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 926,64 123 926,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

126 426,64 126 426,64
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

126 426,64
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

428 097,00

Ośrodki pomocy społecznej

428 097,00 342 357,00426 833,00 84 476,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 424,00
160,00

0,00-3 440,00
3 440,00

428 097,00 428 097,00
3 440,00

-3 440,00

426 673,00
3 280,00

-3 440,00

339 917,00
0,00

-2 440,00

86 756,00
3 280,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 264,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
160,00

1 424,00 1 424,00
160,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 424,00
160,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

20 771,00 20 771,00 20 771,00 0,00 0,00 0,0020 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-440,00
0,00

20 331,00 20 331,00
0,00

-440,00

20 331,00
0,00

-440,00

20 331,00
0,00

-440,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 643,00 48 643,00 48 643,00 0,00 0,00 0,0048 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

46 643,00 46 643,00
0,00

-2 000,00

46 643,00
0,00

-2 000,00

46 643,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
200,00 200,00

200,00
0,00

200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00
700,00 700,00

400,00
0,00

700,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,003 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

2 770,00 2 770,00
0,00

-400,00

2 770,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

2 770,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 680,00

12 480,00 12 480,00
1 680,00

0,00

12 480,00
1 680,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 680,00
0,00

12 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,008 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

7 850,00 7 850,00
0,00

-600,00

7 850,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

7 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,004 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
5 120,00 5 120,00

1 000,00
0,00

5 120,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

5 120,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85230

60 835,00

Pomoc w zakresie dożywiania

60 835,00 0,000,00 0,00 0,00 60 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

58 335,00
0,00

-2 500,00-2 500,00
0,00

58 335,00 58 335,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

60 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 835,00 60 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

58 335,00 58 335,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

58 335,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

151 533,00 151 533,00 1 500,0017 250,00 0,00 0,00 0,000,00134 283,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 151 533,00

406,00
-406,00 0,00

0,00
0,00134 283,00

406,00
-406,00

151 533,00
406,00

-406,00

17 250,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

15 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85416

7 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
406,00

-406,00-406,00
406,00

7 000,00 7 000,00
406,00

-406,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-406,00
406,00

7 000,00 7 000,00
406,00

-406,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 000,00
406,00

-406,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 136 741,04 6 136 741,04 268 113,00325 102,04 0,00 0,00 0,000,005 811 639,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 989,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 144 071,04

9 465,00
-2 135,00 0,00

0,00
0,005 811 639,00

0,00
0,00

6 144 071,04
9 465,00

-2 135,00

332 432,04
9 465,00

-2 135,00

273 978,00
5 865,00

0,00

58 454,04
3 600,00

-2 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

3 480 100,00

Świadczenie wychowawcze

3 480 100,00 39 946,0051 428,00 11 482,00 0,00 3 428 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 428 672,00
0,00
0,00-1 600,00

1 600,00
3 480 100,00 3 480 100,00

1 600,00
-1 600,00

51 428,00
1 600,00

-1 600,00

39 946,00
0,00
0,00

11 482,00
1 600,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

1 100,00 1 100,00
600,00

0,00

1 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

1 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,005 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-368,00
0,00

4 928,00 4 928,00
0,00

-368,00

4 928,00
0,00

-368,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-368,00

4 928,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 232,00
0,00

1 968,00 1 968,00
0,00

-1 232,00

1 968,00
0,00

-1 232,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 232,00

1 968,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 500,00 1 500,00

1 000,00
0,00

1 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

2 625 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 625 300,00 204 726,00242 408,00 37 682,00 0,00 2 382 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 382 892,00
0,00
0,00-535,00

535,00
2 625 300,00 2 625 300,00

535,00
-535,00

242 408,00
535,00

-535,00

204 726,00
0,00
0,00

37 682,00
535,00

-535,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
352,00

1 252,00 1 252,00
352,00

0,00

1 252,00
352,00

0,00

0,00
0,00
0,00

352,00
0,00

1 252,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 249,90 8 249,90 0,00 8 249,90 0,00 0,008 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-535,00
0,00

7 714,90 7 714,90
0,00

-535,00

7 714,90
0,00

-535,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-535,00

7 714,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
168,00

1 968,00 1 968,00
168,00

0,00

1 968,00
168,00

0,00

0,00
0,00
0,00

168,00
0,00

1 968,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15,00

715,00 715,00
15,00

0,00

715,00
15,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15,00
0,00

715,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

27 745,00

Wspieranie rodziny

27 745,00 23 441,0027 670,00 4 229,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

75,00
0,00
0,000,00

7 330,00
35 075,00 35 075,00

7 330,00
0,00

35 000,00
7 330,00

0,00

29 306,00
5 865,00

0,00

5 694,00
1 465,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

16 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 0,00 0,0016 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 900,00

21 809,00 21 809,00
4 900,00

0,00

21 809,00
4 900,00

0,00

21 809,00
4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 162,00 4 162,00 4 162,00 0,00 0,00 0,004 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
844,00

5 006,00 5 006,00
844,00

0,00

5 006,00
844,00

0,00

5 006,00
844,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
121,00
714,00 714,00

121,00
0,00

714,00
121,00

0,00

714,00
121,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,0081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
75,00

156,00 156,00
75,00

0,00

156,00
75,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75,00
0,00

156,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,0039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
650,00
689,00 689,00

650,00
0,00

689,00
650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

650,00
0,00

689,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
740,00

1 099,00 1 099,00
740,00

0,00

1 099,00
740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

740,00
0,00

1 099,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

29 368 105,58 22 519 206,64 14 072 603,80 7 950 779,00 6 121 824,80 1 537 928,00 6 816 187,64 6 848 898,946 848 898,9492 000,000,00487,20 1 634 297,94 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 487,20

0,00

0,00

6 816 347,64

3 066,00

-2 906,00-14 861,00

22 191,00

29 375 435,58 22 526 536,64

22 191,00

-14 861,00

14 079 773,80

19 125,00

-11 955,00

7 954 204,00

5 865,00

-2 440,00

6 125 569,80

13 260,00

-9 515,00

1 537 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

6 848 898,94

0,00

0,00

6 848 898,94

0,00

0,00

1 634 297,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 22 czerwca 2018 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-06-18
Zlecone

Stan na
dzień:21-06-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 330,000,00 7 330,00
0,0085504 Wspieranie rodziny 7 330,007 330,00

855 7 330,00Rodzina 6 082 128,04 6 089 458,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 330,006 879 036,07 6 886 366,07

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 22 czerwca 2018 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-06-18
Zlecone

Stan na
dzień:21-06-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00500,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych -368,005 296,00 4 928,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
-1 232,003 200,00 1 968,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00500,00 1 500,00

3 480 000,0085501 Świadczenie wychowawcze 0,003 480 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00900,00 1 252,00
4300 Zakup usług pozostałych -535,008 249,90 7 714,90
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
168,001 800,00 1 968,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

15,00700,00 715,00

2 601 700,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 601 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,000,00 4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844,000,00 844,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 121,000,00 121,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,000,00 75,00
4300 Zakup usług pozostałych 650,000,00 650,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
740,000,00 740,00

0,0085504 Wspieranie rodziny 7 330,007 330,00

855 7 330,00Rodzina 6 082 128,04 6 089 458,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 330,006 879 036,07 6 886 366,07

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 22 czerwca 2018 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-06-18
Ogółem

Stan na
dzień:21-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,003 600,00 4 600,00
1 000,00Urząd Gminy Sośno 3 600,00 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych -5 580,0054 000,00 48 420,00
-5 580,00Urząd Gminy Sośno 54 000,00 48 420,00

94 310,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 580,0089 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 580,0031 900,00 36 480,00
4 580,00Urząd Gminy Sośno 31 900,00 36 480,00

31 900,0470078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 580,0036 480,04

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 231 808,04 231 808,04

4220 Zakup środków żywności 800,000,00 800,00
800,00Urząd Gminy Sośno 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,0014 858,00 14 058,00
-800,00Urząd Gminy Sośno 14 858,00 14 058,00

204 809,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00204 809,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

208 809,00 208 809,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00123 926,64 126 426,64
2 500,00GOPS Sośno 123 926,64 126 426,64

123 944,2385215 Dodatki mieszkaniowe 2 500,00126 444,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,001 264,00 1 424,00
160,00GOPS Sośno 1 264,00 1 424,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -440,0020 771,00 20 331,00
-440,00GOPS Sośno 20 771,00 20 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,0048 643,00 46 643,00
-2 000,00GOPS Sośno 48 643,00 46 643,00

4220 Zakup środków żywności 200,000,00 200,00
200,00GOPS Sośno 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00300,00 700,00
400,00GOPS Sośno 300,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,003 170,00 2 770,00
-400,00GOPS Sośno 3 170,00 2 770,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

1 680,0010 800,00 12 480,00
1 680,00GOPS Sośno 10 800,00 12 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe -600,008 450,00 7 850,00
-600,00GOPS Sośno 8 450,00 7 850,00

Strona: 1

428 097,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00428 097,00

852 0,00Pomoc społeczna 1 639 246,23 1 639 246,23

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-06-18
Ogółem

Stan na
dzień:21-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 000,004 120,00 5 120,00
1 000,00GOPS Sośno 4 120,00 5 120,00

3110 Świadczenia społeczne -2 500,0060 835,00 58 335,00
-2 500,00GOPS Sośno 60 835,00 58 335,00

60 835,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania -2 500,0058 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00500,00 1 100,00
600,00GOPS Sośno 500,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -368,005 296,00 4 928,00
-368,00GOPS Sośno 5 296,00 4 928,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

-1 232,003 200,00 1 968,00
-1 232,00GOPS Sośno 3 200,00 1 968,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00500,00 1 500,00
1 000,00GOPS Sośno 500,00 1 500,00

3 480 100,0085501 Świadczenie wychowawcze 0,003 480 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00900,00 1 252,00
352,00GOPS Sośno 900,00 1 252,00

4300 Zakup usług pozostałych -535,008 249,90 7 714,90
-535,00GOPS Sośno 8 249,90 7 714,90

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

168,001 800,00 1 968,00
168,00GOPS Sośno 1 800,00 1 968,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

15,00700,00 715,00
15,00GOPS Sośno 700,00 715,00

2 625 300,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 625 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,0016 909,00 21 809,00
4 900,00GOPS Sośno 16 909,00 21 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844,004 162,00 5 006,00
844,00GOPS Sośno 4 162,00 5 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 121,00593,00 714,00
121,00GOPS Sośno 593,00 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,0081,00 156,00
75,00GOPS Sośno 81,00 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,0039,00 689,00
650,00GOPS Sośno 39,00 689,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

740,00359,00 1 099,00
740,00GOPS Sośno 359,00 1 099,00

27 745,0085504 Wspieranie rodziny 7 330,0035 075,00

855 7 330,00Rodzina 6 136 741,04 6 144 071,04

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 330,0029 368 105,58 29 375 435,58

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.40.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 22 czerwca 2018 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 26 500 372,58 zł, na kwotę 26 507 702,58 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:21-06-18
Stan na

dzień:22-06-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf

Ogółem Ogółem Ogółem

855 Rodzina 6 115 828,04 6 123 158,04 7 330,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 330,00 7 330,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 330,00 7 330,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 14 czerwca
2018 r. Nr WFB.I.3120.3.27.2018 zwiększył plan dotacji
z przeznaczeniem na zabezpieczenie kosztów realizacji
Programu "Dobry Start"

0,00 7 330,00 7 330,00

Razem 26 500 372,58 26 507 702,58 7 330,00

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 29 368 105,58 zł, na kwotę 29 375 435,58 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:21-06-18
Stan na

dzień:22-06-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 808,04 231 808,04 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 310,00 89 730,00 -4 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 4 600,00 1 000,00

- materiały remontowe 300,00 1 300,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 48 420,00 -5 580,00

- remont budynków komunalnych uszkodzonych podczas
nawałnicy

28 000,00 22 420,00 -5 580,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 31 900,04 36 480,04 4 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 36 480,00 4 580,00

Udział własny - 20% kosztów wynajmu mobilnych
kontenerów mieszkalnych

10 000,00 14 580,00 4 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 809,00 208 809,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 204 809,00 204 809,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00

- środki żywności 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 858,00 14 058,00 -800,00

- usługi cateringowe (gminne zawody pożarnicze, zawody
MDP o puchar Wójta Gminy Sośno, obchody gminne Dnia
Strażaka)

2 900,00 2 100,00 -800,00

852 Pomoc społeczna 1 639 246,23 1 639 246,23 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 123 944,23 126 444,23 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 123 926,64 126 426,64 2 500,00

- dodatki mieszkaniowe dla rodzin spełniających kryteria
ustawowe

122 865,00 125 365,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 428 097,00 428 097,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 264,00 1 424,00 160,00

- ekwiwalent za używanie odzieży roboczej 188,00 348,00 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 771,00 20 331,00 -440,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 771,00 20 331,00 -440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 643,00 46 643,00 -2 000,00

- pochodne od wynagrodzeń 48 643,00 46 643,00 -2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

- środki żywności 0,00 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 700,00 400,00

- badania lekarskie pracowników 300,00 700,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 170,00 2 770,00 -400,00

- usługi telefonii stacjonarnej 2 170,00 1 770,00 -400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

10 800,00 12 480,00 1 680,00

- obsługa prawna 10 800,00 12 480,00 1 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 450,00 7 850,00 -600,00

- podróże służbowe krajowe 2 475,00 2 075,00 -400,00

- ryczałt samochodowy 5 975,00 5 775,00 -200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 120,00 5 120,00 1 000,00

- szkolenia pracownicze 3 920,00 4 920,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 835,00 58 335,00 -2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 60 835,00 58 335,00 -2 500,00

Udział własny - 20 % na dożywianie dla dzieci w szkołach 25 835,00 23 335,00 -2 500,00
855 Rodzina 6 136 741,04 6 144 071,04 7 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 480 100,00 3 480 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 100,00 600,00

- druki, materiały biurowe 100,00 700,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 4 928,00 -368,00

- prowizje bankowe 4 396,00 3 796,00 -600,00

- usługi pocztowe i kurierskie 300,00 532,00 232,00

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 2



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

3 200,00 1 968,00 -1 232,00

- obsługa prawna 3 200,00 1 968,00 -1 232,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00 1 500,00 1 000,00

- szkolenia pracownicze 400,00 1 400,00 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 625 300,00 2 625 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 252,00 352,00

- materiały papiernicze  250,00 602,00 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 249,90 7 714,90 -535,00

- prowizje bankowe 4 799,90 4 264,90 -535,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 800,00 1 968,00 168,00

- obsługa prawna 1 800,00 1 968,00 168,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

700,00 715,00 15,00

- szkolenia pracownicze 400,00 415,00 15,00

85504 Wspieranie rodziny 27 745,00 35 075,00 7 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 909,00 21 809,00 4 900,00

Program "Dobry Start"- dodatek zadaniowy 0,00 4 900,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 162,00 5 006,00 844,00

Program "Dobry Start" - składki na ubezpieczenia społeczne
pracowników

0,00 844,00 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 593,00 714,00 121,00

Program "Dobry Start" - składka na Fundusz Pracy 0,00 121,00 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 156,00 75,00

Program "Dobry Start" - druki 0,00 75,00 75,00

4300 Zakup usług pozostałych 39,00 689,00 650,00

Program "Dobry Start" - zakup licencji 0,00 650,00 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

359,00 1 099,00 740,00

Program "Dobry Start" - delegacje szkoleniowe 0,00 180,00 180,00

Program "Dobry Start" - szkolenia pracowników 0,00 560,00 560,00

Razem 29 368 105,58 29 375 435,58 7 330,00

 Deficyt budżetu w kwocie 2 867 733,00 zł, nie zmienił się i zostanie sfinansowany przychodami:

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 1 790 000,00 zł;

2) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 810 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 267 733,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie - 267 733,00 zł.

Id: 7C8D31A1-2BFB-407F-854A-886781D268BE. Podpisany Strona 3


	855 - Rodzina
	855 - Rodzina
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina

		2018-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




